

Ejendomsselskabet Ramsdal ApS
Håndværkervej 4, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 48 26 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

Kasper Ramsdal Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Ramsdal ApS Håndværkervej 4 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 48 26 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Ramsdal Andersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.966 kr. mod -20.278 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.578 kr. mod -48.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>22/6 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	63.966	-20.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-23.980</u>	<u>-5.200</u>
Driftsresultat	39.986	-25.478
Andre finansielle indtægter	161	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-77.714</u>	<u>-35.861</u>
Resultat før skat	-37.567	-61.339
2 Skat af årets resultat	<u>2.989</u>	<u>12.351</u>
Årets resultat	-34.578	-48.988
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-34.578</u>	<u>-48.988</u>
Disponeret i alt	-34.578	-48.988

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.472.445	655.800
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>835.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.472.445</u>	<u>1.490.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.472.445</u>	<u>1.490.800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.623	0
Udsudte skatteaktiver	12.082	4.728
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	7.623
Andre tilgodehavender	<u>54</u>	<u>54</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.759</u>	<u>12.405</u>
Likvide beholdninger	<u>70.251</u>	<u>44.210</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.010</u>	<u>56.615</u>
Aktiver i alt	<u>1.562.455</u>	<u>1.547.415</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-83.566	-48.988
	Egenkapital i alt	<u>-43.566</u>	<u>-8.988</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.034.881	424.288
	Deposita	25.150	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.060.031</u>	<u>424.288</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	43.423	24.048
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	21.891
	Gæld til tilknyttede virksomheder	484.702	1.086.176
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.365	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>545.990</u>	<u>1.132.115</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.606.021</u>	<u>1.556.403</u>
	Passiver i alt	<u>1.562.455</u>	<u>1.547.415</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		
6	Kapitalberedskab		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. juni 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.988	-48.988
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-48.988	-8.988
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.578	-34.578
	40.000	-83.566	-43.566

Noter

	1/1 - 31/12 2022	22/6 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.269	9.831
Andre finansielle omkostninger	54.445	26.030
	<u>77.714</u>	<u>35.861</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.365	-7.623
Årets regulering af udskudt skat	-7.354	-4.728
	<u>-2.989</u>	<u>-12.351</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.078.304	448.336
Heraf forfalder inden for 1 år	-43.423	-24.048
	<u>1.034.881</u>	<u>424.288</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>849.803</u>	<u>329.445</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.078 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.472 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Ramsdal Holding ApS, CVR-nr. 39685280, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.		

Noter

6. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år.
